PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH SÔNG KHOAI 1
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	–––––––––––––––

	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
        Sông Khoai, ngày 05 tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO
Lịch công tác tháng 11 năm 2019
         ––––––––––

1. Trọng tâm công tác
- Duy trì nền nếp dạy và học; đẩy mạnh phong trào thi đua; nâng cao chất lượng các hoạt động chuyên môn, nghiệp vụ; tổ chức và tham gia các cuộc giao lưu, thi, hội thi theo kế hoạch;
- Chỉ đạo tổ chức các hoạt động chung của nhà trường chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 đảm bảo an toàn, tiết kiệm, thiết thực và ý nghĩa;
- Tham gia chuyên đề các cấp; kiểm tra nội bộ.
2. Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Phụ trách

	21- 8/11
	- Hội thi giáo viên giỏi cấp trường
	GV

	4/11
	- Chiều: Duyệt PCGD-XMC
	PHT

	6/11
	- Họp Hội đồng
	HT

	6-7/11
	- Tham gia giải Đá cầu HKPĐ thị xã Quảng Yên, năm 2020.
	CM

	8/11
	- Kết nạp Đảng viên mới
	Chi bộ

	11-12/11
	- Tổ chức chiến dịch tẩy giun cho học sinh
	CB, GV, HS

	12-15/11
	- Kiểm tra định kì giữa kì I.
	CB, GV, HS

	14/11
	- Chuyên đề cụm môn Tiếng Anh.
	GV tiếng Anh

	15, 18/11
	- Chấm thi trang trí lớp.
	BGK

	19/11
	- Chiều: Chấm thi văn nghệ
	BGK

	20/11
	- Tổ chức kỉ niệm 37 năm ngày NGVN
	CB, GV, HS

	28/11
	- Chuyên đề cấp thị xã.
	BGH, TT, TP, ĐD GV mỗi khối

	29/11
	- Tổ chức giao lưu học sinh năng khiếu Toán, Tiếng Việt lớp 3, 4, 5; giao lưu học sinh năng khiếu Tiếng Anh lớp 4, 5.
	BGH, GV, HSNK

		Nơi nhận:
- PGD (b/c);
- CB, GV (t/h);
- Lưu: VT./.
	      HIỆU TRƯỞNG

             Phạm Minh Lượng

[bookmark: _GoBack]

	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Minh Lượng